平成 23 年５月 13 日

各      位
シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  白  井   総

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１０２

営業外損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）におきまして、営業

外損失が発生することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外損失の発生

当社はシンジケートローンによる借入れを実行し、海外子会社に対して円建てで設備投資

資金を貸付けております。このため、長引く円高の影響により、平成 23 年３月期第３四半

期までに、連結決算に４億 51 百万円の為替差損が発生しておりましたが、通期におきまし

ては５億 69 百万円発生することとなりましたのでお知らせいたします。

以 上